
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого 
округу №201 

Чернівецька область

ПОСТАНОВА

м. Чернівці

27 березня 2019 року 18.00 №30

Про внесення змін до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року

Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур до складу дільничних виборчих 
комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента України 31 березня 
2019 року про заміну членів дільничних виборчих комісій, керуючись статті 24 Закону 
України “Про вибори Президента України”, окружна виборча комісія постановляє:

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року згідно з додатками 1-2 до 
даної постанови.

2. Дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України, до складу яких 
вносяться зміни, поінформувати громадян про такі зміни у визначений цими комісіями 
спосіб.

Голова окружної виборчої комісії 

Секретар комісії

Худик А.М.

Палагнюк Т.В.


